

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
UNIT ORG (09) Badan Standardisasi Instrumen Pertanian
UNIT KERJA (412013) Pusat Standardisasi Instrumen Peternakan dan Kesehatan Hewan
ALOKASI Rp. 11,156,462,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
018.09.EC 6916 6916.ADA	Program Nilai Tambah dan Daya Saing Industri Pengelolaan Standar Instrumen Pertanian Standarisasi Produk[Base Line]	5.0 produk, Ekor, Peralatan, Rekomendasi, Standar		1,750,000,000 1,750,000,000 1,750,000,000	
6916.ADA.103 051 A 521211	Lokasi : KOTA BOGOR Rancangan Standar Instrumen Peternakan dan Kesehatan Hewan Rancangan Standar Instrumen Peternakan dan Kesehatan Hewan Rancangan Standar Instrumen Peternakan dan Kesehatan Hewan Belanja Bahan (KPPN.023-Bogor) - Makan Rapat Biasa JAWA BARAT - Snack Rapat Biasa JAWA BARAT - Kit, spanduk dan perlengkapan lainnya dalam pelaksanaan kegiatan Koordinasi - Foto copy dan penggandaan/pencetakan/penjilidan	5.0 Standar		1,750,000,000 1,650,000,000 1,650,000,000 78,545,000	U RM
521811	Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi (KPPN.023-Bogor) - Atk, Bahan komputer dan bahan pembantu habis pakai lainnya	2.0 Kali	5,000,000	10,000,000	RM
522151	Belanja Jasa Profesi (KPPN.023-Bogor) - Honorarium Narasumber (Pejabat Eselon II/ yg disetarakan) - Honorarium Narasumber (Pejabat Eselon III ke bawah/ yg disetarakan)	244.0 OJ 340.0 OJ	1,000,000 900,000	244,000,000 306,000,000	SBM
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.023-Bogor) - Perjalanan dinas dalam rangka persiapan, koordinasi, pelaksanaan, evaluasi dan pelaporan	110.0 OP	2,359,710	259,568,000	RM
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota (KPPN.023-Bogor) - Uang transport kegiatan dalam kota/kabupaten	100.0 OK	170,000	17,000,000	RM
524114	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota (KPPN.023-Bogor) - Paket Meeting Dalam Kota - Uang Harian Meeting Dalam Kota - Transport Meeting Dalam Kota	287.0 OP 574.0 OH 227.0 OK	931,000 150,000 170,000	267,197,000 86,100,000 38,590,000	RM
524119	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota (KPPN.023-Bogor) - Paket Meeting Luar Kota - Uang Harian Meeting Luar Kota - Transpor Meeting Luar Kota	175.0 OP 350.0 OH 175.0 OK	1,100,000 180,000 500,000	192,500,000 63,000,000 87,500,000	RM
052	Perumusan Usulan PNPS Peternakan dan Kesehatan			100,000,000	U

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
UNIT ORG (09) Badan Standardisasi Instrumen Pertanian
UNIT KERJA (412013) Pusat Standardisasi Instrumen Peternakan dan Kesehatan Hewan
ALOKASI Rp. 11,156,462,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
A	Hewan				
	<i>Perumusan Usulan PNPS Peternakan dan Kesehatan Hewan</i>			100,000,000	
521211	Belanja Bahan			16,156,000	RM
	(KPPN.023-Bogor)				
	- Makan Rapat Biasa JAWA BARAT	60.0 OrKal	46,000	2,760,000	
	- Snack Rapat Biasa JAWA BARAT	120.0 OrKal	20,000	2,400,000	
	- Kit, spanduk dan perlengkapan lainnya dalam pelaksanaan kegiatan Koordinasi	1.0 Kali	10,596,000	10,596,000	
	- Foto copy dan penggandaan/pencetakan/penjilidan	1.0 Kali	400,000	400,000	
521811	Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi			3,000,000	RM
	(KPPN.023-Bogor)				
	- Atk, Bahan komputer dan bahan pembantu habis pakai lainnya	1.0 Kali	3,000,000	3,000,000	
522151	Belanja Jasa Profesi			3,600,000	RM
	(KPPN.023-Bogor)				
	- Honorarium Narasumber (Pejabat Eselon III ke bawah/ yg disetarakan)	4.0 OJ	900,000	3,600,000	SBM
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa			18,414,000	RM
	(KPPN.023-Bogor)				
	- Perjalanan dinas dalam rangka persiapan, koordinasi, pelaksanaan, evaluasi dan pelaporan	9.0 OP	2,046,000	18,414,000	
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota			1,530,000	RM
	(KPPN.023-Bogor)				
	- Uang transport kegiatan dalam kota/kabupaten	9.0 OK	170,000	1,530,000	
524119	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota			57,300,000	RM
	(KPPN.023-Bogor)				
	- Paket Meeting Luar Kota	30.0 OP	1,100,000	33,000,000	
	- Uang Harian Meeting Luar Kota	60.0 OH	180,000	10,800,000	
	- Transport Meeting Luar Kota	30.0 OK	450,000	13,500,000	
018.09.WA	Program Dukungan Manajemen			9,406,462,000	
6918	Dukungan Manajemen Fasilitas Standardisasi Instrumen Pertanian			9,406,462,000	
6918.EBA	Layanan Dukungan Manajemen Internal[Base Line]	2.0 Layanan, Laporan, Dokumen, Rekomendasi, Unit		8,628,920,000	

6918.EBA.962	Lokasi : KOTA BOGOR	1.0 Layanan		415,000,000	
051	Layanan Kerumahtanggaan dan Umum			415,000,000	
A	<i>Pengelolaan Ketatausahaan dan Rumah Tangga</i>			89,840,000	
521211	Belanja Bahan			12,050,000	9 RM
	(KPPN.023-Bogor)				
	- Kit, cetakan dan perlengkapan lain dalam rangka mendukung pelaksanaan kegiatan	2.0 Paket	6,025,000	12,050,000	*

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
UNIT ORG (09) Badan Standardisasi Instrumen Pertanian
UNIT KERJA (412013) Pusat Standardisasi Instrumen Peternakan dan Kesehatan Hewan
ALOKASI Rp. 11,156,462,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP	
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.023-Bogor)			6,000,000	9	RM
	- Atk, Bahan komputer dan bahan pembantu habis pakai lainnya	2.0 Paket	3,000,000	6,000,000	*	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.023-Bogor)			3,600,000		RM
	- Honorarium Narasumber (Pejabat Eselon III ke bawah/ yg disetarakan)	4.0 OJ	900,000	3,600,000		SBM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.023-Bogor)			66,490,000	9	RM
	- Perjalanan dinas dalam rangka persiapan, koordinasi, pelaksanaan, evaluasi dan pelaporan	18.0 OP	2,500,000	45,000,000		
	- Perjalanan dinas dalam rangka persiapan, koordinasi, pelaksanaan, evaluasi dan pelaporan	9.0 OP	2,387,778	21,490,000	*	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.023-Bogor)			1,700,000		RM
	- Uang transport kegiatan dalam kota/kabupaten	10.0 OK	170,000	1,700,000		
B	<i>Harmonisasi dan Sinergi Pemanfaatan Hasil Standar Instrumen PKH</i>			44,000,000		
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.023-Bogor)			6,880,000	9	RM
	- Makan Rapat Biasa JAWA BARAT	80.0 OrKal	46,000	3,680,000	*	
	- Snack Rapat Biasa JAWA BARAT	160.0 OrKal	20,000	3,200,000	*	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.023-Bogor)			3,600,000		RM
	- Honor Narasumber (Eselon III/setara)	4.0 OJ	900,000	3,600,000		
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.023-Bogor)			30,970,000	9	RM
	- Perjalanan dinas dalam rangka persiapan, koordinasi, pelaksanaan, evaluasi dan pelaporan	10.0 OP	2,597,000	25,970,000		
	- Perjalanan dinas dalam rangka persiapan, koordinasi, pelaksanaan, evaluasi dan pelaporan	2.0 OP	2,500,000	5,000,000	*	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.023-Bogor)			2,550,000		RM
	- Uang transport kegiatan dalam kota/kabupaten	15.0 OK	170,000	2,550,000		
C	<i>Pengelolaan informasi publik peternakan dan kesehatanhewan</i>			34,000,000		
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.023-Bogor)			1,980,000	9	RM
	- Makan Rapat Biasa JAWA BARAT	30.0 OrKal	46,000	1,380,000	*	
	- Snack Rapat Biasa JAWA BARAT	30.0 OrKal	20,000	600,000	*	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.023-Bogor)			29,980,000		RM
	- Perjalanan dinas dalam rangka persiapan, koordinasi, pelaksanaan, evaluasi dan pelaporan	12.0 OP	2,498,334	29,980,000		

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
UNIT ORG (09) Badan Standardisasi Instrumen Pertanian
UNIT KERJA (412013) Pusat Standardisasi Instrumen Peternakan dan Kesehatan Hewan
ALOKASI Rp. 11,156,462,000

Halaman : 4

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.023-Bogor)			2,040,000	RM
	- Uang transport kegiatan dalam kota	12.0 OK	170,000	2,040,000	
<i>D</i>	<u>Layanan Perpustakaan dan Literasi PKH</u>			46,040,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.023-Bogor)			21,600,000	9 RM
	- Bahan perlengkapan/pemeliharaan koleksi perpustakaan	2.0 Paket	8,000,000	16,000,000	
	- Bahan perlengkapan/pemeliharaan koleksi perpustakaan	1.0 Paket	5,000,000	5,000,000	*
	- Penyediaan bahan pemeliharaan	2.0 paket	300,000	600,000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.023-Bogor)			6,000,000	9 RM
	- ATK, Bahan komputer dan bahan pembantu habis pakai lainnya	2.0 Paket	3,000,000	6,000,000	*
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.023-Bogor)			15,720,000	RM
	- Perjalanan dinas dalam rangka persiapan, koordinasi, pelaksanaan, evaluasi dan pelaporan	6.0 OP	2,620,000	15,720,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.023-Bogor)			2,720,000	RM
	- Uang transport kegiatan dalam kota	16.0 OK	170,000	2,720,000	
<i>E</i>	<u>Pengelolaan BMN</u>			21,790,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.023-Bogor)			4,300,000	9 RM
	- Makan Rapat Biasa JAWA BARAT	50.0 OrKal	46,000	2,300,000	*
	- Snack Rapat Biasa JAWA BARAT	100.0 OrKal	20,000	2,000,000	*
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.023-Bogor)			1,300,000	9 RM
	- ATK, Bahan komputer dan bahan pembantu habis pakai lainnya	1.0 Paket	1,300,000	1,300,000	*
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.023-Bogor)			15,000,000	RM
	- Perjalanan dinas dalam rangka persiapan, koordinasi, pelaksanaan, evaluasi dan pelaporan	6.0 OP	2,500,000	15,000,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.023-Bogor)			1,190,000	RM
	- Uang transport kegiatan dalam kota	7.0 OK	170,000	1,190,000	
<i>F</i>	<u>Pengelolaan Administrasi Kepegawaian</u>			80,600,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.023-Bogor)			2,000,000	9 RM
	- Snack Rapat Biasa JAWA BARAT	100.0 OrKal	20,000	2,000,000	*

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
UNIT ORG (09) Badan Standardisasi Instrumen Pertanian
UNIT KERJA (412013) Pusat Standardisasi Instrumen Peternakan dan Kesehatan Hewan
ALOKASI Rp. 11,156,462,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP	
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.023-Bogor)			35,200,000	9	RM
	- Peningkatan Kompetensi SDM	22.0 Orang	1,600,000	35,200,000	*	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.023-Bogor)			2,000,000		RM
	- Honorarium Narasumber	2.0 OJ	1,000,000	2,000,000		
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.023-Bogor)			38,000,000		RM
	- Perjalanan dinas dalam rangka persiapan, koordinasi, pelaksanaan, evaluasi dan pelaporan	16.0 OP	2,375,000	38,000,000		
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.023-Bogor)			3,400,000		RM
	- Uang transport kegiatan dalam kota/kabupaten	20.0 OK	170,000	3,400,000		
G	<i>Pembangunan Zona Integritas untuk Mendukung Reformasi Birokrasi</i>			19,050,000		
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.023-Bogor)			2,150,000	9	RM
	- Makan Rapat Biasa JAWA BARAT	25.0 OrKal	46,000	1,150,000	*	
	- Snack Rapat Biasa JAWA BARAT	50.0 OrKal	20,000	1,000,000	*	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.023-Bogor)			6,000,000	9	RM
	- Atk, Bahan komputer dan bahan pembantu habis pakai lainnya	2.0 Paket	3,000,000	6,000,000	*	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.023-Bogor)			900,000		RM
	- Honorarium Narasumber (Pejabat Eselon III ke bawah/ yg disetarakan)	1.0 OJ	900,000	900,000		SBM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.023-Bogor)			10,000,000		RM
	- Perjalanan dinas dalam rangka persiapan, koordinasi, pelaksanaan, evaluasi dan pelaporan	4.0 OP	2,500,000	10,000,000		
H	<i>Blokir Automatic Adjustment</i>			79,680,000		
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.023-Bogor)			9,120,000	9	RM
	- Makan Rapat Biasa JAWA BARAT (Pengelolaan Ketatausahaan)	60.0 OrKal	46,000	2,760,000	*	
	- Snack Rapat Biasa JAWA BARAT (Pengelolaan Ketatausahaan)	120.0 OrKal	20,000	2,400,000	*	
	- Makan Rapat Biasa JAWA BARAT (Layanan Perpustakaan)	60.0 OrKal	46,000	2,760,000	*	
	- Snack Rapat Biasa JAWA BARAT (Layanan Perpustakaan)	60.0 OrKal	20,000	1,200,000	*	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
UNIT ORG (09) Badan Standardisasi Instrumen Pertanian
UNIT KERJA (412013) Pusat Standardisasi Instrumen Peternakan dan Kesehatan Hewan
ALOKASI Rp. 11,156,462,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP	
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.023-Bogor) Atk, Bahan komputer dan bahan pembantu habis pakai lainnya (Harmonisasi dan Sinergi Pemanfaatan Hasil Standar Instrumen PKH) - Atk, Bahan komputer dan bahan pembantu habis pakai lainnya (Pengelolaan Data dan Informasi Publik) - Atk, Bahan komputer dan bahan pembantu habis pakai lainnya (Pengelolaan Kepegawaian) - Atk, Bahan komputer dan bahan pembantu habis pakai lainnya (Pengelolaan BMN)			22,700,000	9	RM
		2.0 Paket	3,000,000	6,000,000	*	
		2.0 Paket	3,000,000	6,000,000	*	
		2.0 Paket	3,000,000	6,000,000	*	
		2.0 Paket	2,350,000	4,700,000	*	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.023-Bogor) Perjalanan dinas dalam rangka persiapan, koordinasi, pelaksanaan, evaluasi dan pelaporan (Pengelolaan Ketatausahaan) - Perjalanan dinas dalam rangka persiapan, koordinasi, pelaksanaan, evaluasi dan pelaporan (Pengelolaan BMN) - Perjalanan dinas dalam rangka persiapan, koordinasi, pelaksanaan, evaluasi dan pelaporan (Pengelolaan Kepegawaian) - Perjalanan dinas dalam rangka persiapan, koordinasi, pelaksanaan, evaluasi dan pelaporan (Pengelolaan Ketatausahaan) -			42,590,000	9	RM
		2.0 OP	2,500,000	5,000,000	*	
		5.0 OP	2,532,000	12,660,000	*	
		8.0 OP	2,500,000	20,000,000	*	
		2.0 OP	2,465,000	4,930,000	*	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.023-Bogor) Uang transport kegiatan dalam kota/kabupaten (Pengelolaan BMN) - Uang transport kegiatan dalam kota/kabupaten (Pengelolaan Kepegawaian) - Uang transport kegiatan dalam kota/kabupaten (Pengelolaan BMN) -			5,270,000	9	RM
		5.0 OK	170,000	850,000	*	
		20.0 OK	170,000	3,400,000	*	
		6.0 OK	170,000	1,020,000	*	
6918.EBA.994	Layanan Perkantoran	1.0 Layanan		8,213,920,000		
001	Gaji dan Tunjangan			2,607,059,000		
A	Gaji dan Tunjangan			2,607,059,000		
511111	<u>Belanja Gaji Pokok PNS</u> (KPPN.023-Bogor) - Belanja Gaji Pokok PNS	1.0 THN	1,489,768,000	1,489,768,000		RM
511119	<u>Belanja Pembulatan Gaji PNS</u> (KPPN.023-Bogor) - Belanja Pembulatan Gaji PNS	1.0 THN	29,000	29,000		RM
511121	<u>Belanja Tunj. Suami/Istri PNS</u> (KPPN.023-Bogor) - Belanja Tunj. Suami/Istri PNS	1.0 THN	103,507,000	103,507,000		RM
511122	<u>Belanja Tunj. Anak PNS</u> (KPPN.023-Bogor) - Belanja Tunj. Anak PNS	1.0 THN	25,832,000	25,832,000		RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
UNIT ORG (09) Badan Standardisasi Instrumen Pertanian
UNIT KERJA (412013) Pusat Standardisasi Instrumen Peternakan dan Kesehatan Hewan
ALOKASI Rp. 11,156,462,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
511123	<u>Belanja Tunj. Struktural PNS</u> (KPPN.023-Bogor)			58,450,000	RM
	- Belanja Tunj. Struktural PNS	1.0 THN	58,450,000	58,450,000	
511124	<u>Belanja Tunj. Fungsional PNS</u> (KPPN.023-Bogor)			122,887,000	RM
	- Belanja Tunj. Fungsional PNS	1.0 THN	122,887,000	122,887,000	
511125	<u>Belanja Tunj. PPh PNS</u> (KPPN.023-Bogor)			23,292,000	RM
	- Belanja Tunj. PPh PNS	1.0 THN	23,292,000	23,292,000	
511126	<u>Belanja Tunj. Beras PNS</u> (KPPN.023-Bogor)			76,024,000	RM
	- Belanja Tunj. Beras PNS	1.0 THN	76,024,000	76,024,000	
511129	<u>Belanja Uang Makan PNS</u> (KPPN.023-Bogor)			266,554,000	RM
	- Uang Makan PNS Golongan I dan II	2200.0 OH	35,000	77,000,000	SBM
	- Uang Makan PNS Golongan III	3800.0 OH	37,000	140,600,000	SBM
	- Uang Makan PNS Golongan IV	1194.0 OH	41,000	48,954,000	SBM
511151	<u>Belanja Tunjangan Umum PNS</u> (KPPN.023-Bogor)			42,574,000	RM
	- Belanja Tunjangan Umum PNS	1.0 THN	42,574,000	42,574,000	
511611	<u>Belanja Gaji Pokok PPPK</u> (KPPN.023-Bogor)			215,174,000	RM
	- Belanja Gaji Pokok PPPK	1.0 THN	215,174,000	215,174,000	
511619	<u>Belanja Pembulatan Gaji PPPK</u> (KPPN.023-Bogor)			6,000	RM
	- Belanja Pembulatan Gaji PPPK	1.0 THN	6,000	6,000	
511621	<u>Belanja Tunjangan Suami/Istri PPPK</u> (KPPN.023-Bogor)			19,223,000	RM
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PPPK	1.0 THN	19,223,000	19,223,000	
511622	<u>Belanja Tunjangan Anak PPPK</u> (KPPN.023-Bogor)			3,076,000	RM
	- Belanja Tunj. Anak PPPK	1.0 THN	3,076,000	3,076,000	
511624	<u>Belanja Tunjangan Fungsional PPPK</u> (KPPN.023-Bogor)			34,474,000	RM
	- Belanja Tunj. Fungsional PPPK	1.0 THN	34,474,000	34,474,000	
511625	<u>Belanja Tunjangan Beras PPPK</u> (KPPN.023-Bogor)			11,579,000	RM
	- Belanja Tunj. Beras PPPK	1.0 THN	11,579,000	11,579,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
UNIT ORG (09) Badan Standardisasi Instrumen Pertanian
UNIT KERJA (412013) Pusat Standardisasi Instrumen Peternakan dan Kesehatan Hewan
ALOKASI Rp. 11,156,462,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
511628	<u>Belanja Uang Makan PPPK</u> (KPPN.023-Bogor)			48,840,000	RM
	- Uang Makan PPPK Golongan III	1320.0 OB	37,000	48,840,000	
512211	<u>Belanja Uang Lembur</u> (KPPN.023-Bogor)			55,190,000	RM
	- Uang Lembur Golongan II	540.0 OJ	24,000	12,960,000	SBM
	- Uang Lembur Golongan III	760.0 OJ	30,000	22,800,000	SBM
	- Uang Lembur Golongan IV	200.0 OJ	36,000	7,200,000	SBM
	- Uang Makan Lembur Golongan I dan II	90.0 OH	35,000	3,150,000	SBM
	- Uang Makan Lembur Golongan III	190.0 OH	37,000	7,030,000	SBM
	- Uang Makan PNS Golongan IV	50.0 OH	41,000	2,050,000	SBM
512212	<u>Belanja Uang Lembur PPPK</u> (KPPN.023-Bogor)			10,580,000	RM
	- Uang Lembur Golongan II	100.0 OJ	24,000	2,400,000	SBM
	- Uang Lembur Golongan III	200.0 OJ	30,000	6,000,000	SBM
	- Uang Makan PNS Golongan I dan II	20.0 OH	35,000	700,000	SBM
	- Uang Makan PNS Golongan III	40.0 OH	37,000	1,480,000	SBM
002	Operasional dan Pemeliharaan Kantor			5,606,861,000	
A	<i>Kebutuhan Sehari-hari Perkantoran</i>			<i>1,916,550,000</i>	
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.023-Bogor)			1,751,550,000	RM
	> Honorarium PPNPN			1,299,312,000	
	- Honorarium Satpam dan Pengemudi Jawa Barat	166.0 OB	3,900,000	647,400,000	
	- Honorarium Petugas Kebersihan dan Pramubakti Jawa Barat	156.0 OB	3,900,000	608,400,000	
	- Uang Lembur Pegawai Non Aparatur Sipil Negara	672.0 OJ	20,000	13,440,000	SBM
	- Uang Makan Lembur Pegawai Non Aparatur Sipil Negara	168.0 OH	31,000	5,208,000	SBM
	- Uang Lembur Satpam, Pengemudi, Petugas Kebersihan, dan Pramubakti	1248.0 OJ	13,000	16,224,000	SBM
	- Uang Makan Lembur Satpam, Pengemudi, Petugas Kebersihan, dan Pramubakti	288.0 OH	30,000	8,640,000	SBM
	> Kebutuhan sehari-hari perkantoran lainnya			452,238,000	
	- Langganan Internet	12.0 BLN	15,300,000	183,600,000	
	- Biaya langganan fasilitas software online	1.0 THN	27,188,000	27,188,000	
	- keperluan Sehari-hari Perkantoran lebih dari 40 Pegawai (Jawa Barat)	65.0 OT	1,520,000	98,800,000	SBM
	- Pakaian Dinas Pegawai/Perawat (Jawa Barat)	121.0 STEL	649,000	78,529,000	SBM
	- Pakaian Kerja Satpam (Jawa Barat)	9.0 STEL	1,219,000	10,971,000	
	- Pakaian Dinas Lapangan Pegawai	65.0 STEL	750,000	48,750,000	
	- Poliklinik/Obat-obatan	2.0 Kali	1,200,000	2,400,000	
	- Obat Ternak	2.0 Kali	1,000,000	2,000,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
UNIT ORG (09) Badan Standardisasi Instrumen Pertanian
UNIT KERJA (412013) Pusat Standardisasi Instrumen Peternakan dan Kesehatan Hewan
ALOKASI Rp. 11,156,462,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.023-Bogor)			135,000,000	RM
	- Pencetakan laporan tahunan, laporan kinerja, renstra, kalender dan cetakan lainnya	12.0 Paket	11,250,000	135,000,000	
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.023-Bogor)			30,000,000	RM
	- Sewa mesin foto copy (2 unit/tahun)	2.0 U/T	9,000,000	18,000,000	
	- Sewa tanaman hias	12.0 Bulan	1,000,000	12,000,000	
<i>B</i>	<i>Pemeliharaan Perkantoran</i>			<i>2,787,402,000</i>	
521119	<u>Belanja Barang Operasional Lainnya</u> (KPPN.023-Bogor)			57,600,000	RM
	- Upah Harian Lepas	720.0 OH	80,000	57,600,000	
523111	<u>Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan</u> (KPPN.023-Bogor)			2,096,272,000	RM
	- Pemeliharaan/penggantian saluran air	1.0 Tahun	120,000,000	120,000,000	
	- Pemeliharaan/penggantian jaringan listrik dan internet	1.0 Tahun	36,000,000	36,000,000	
	- Pemeliharaan Jaringan Gas	250.0 M	180,216	45,054,000	
	- Pemeliharaan Gedung/Bangunan Kantor Bertingkat (Jawa Barat)	5316.0 M2	141,000	749,556,000	
	- Pemeliharaan Gedung/Bangunan Kantor Tidak Bertingkat (Jawa Barat)	4562.0 M2	129,391	590,281,000	SBM
	> Pemeliharaan lingkungan kantor dan penataan taman			555,381,000	
	- Pemeliharaan Halaman Gedung/Bangunan Kantor (Jawa Barat)	17670.0 M2	10,000	176,700,000	SBM
	- Pemeliharaan Tagrimart	500.0 M2	161,846	80,923,000	
	- Pemeliharaan Taman	1000.0 M2	97,761	97,761,000	
	- Pemeliharaan jalan lingkungan kantor	1221.0 meter	163,798	199,997,000	
523112	<u>Belanja Barang Persediaan Pemeliharaan Gedung dan Bangunan</u> (KPPN.023-Bogor)			17,000,000	RM
	- Peralatan pemeliharaan kebun	1.0 Paket	5,000,000	5,000,000	
	- Bahan dan sarana produksi kebun	2.0 Paket	6,000,000	12,000,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
UNIT ORG (09) Badan Standardisasi Instrumen Pertanian
UNIT KERJA (412013) Pusat Standardisasi Instrumen Peternakan dan Kesehatan Hewan
ALOKASI Rp. 11,156,462,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
523121	<u>Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.023-Bogor)			616,530,000	RM
	- Biaya Pemeliharaan dan Operasional Kendaraan Dinas Pejabat Eselon II (Jawa Barat)	1.0 UNIT	42,090,000	42,090,000	SBM
	- Biaya Pemeliharaan dan Operasional Kendaraan Roda 4 (Jawa Barat)	6.0 UNIT	36,690,000	220,140,000	SBM
	- Biaya Pemeliharaan dan Operasional Kendaraan Operasional Lapangan (Double Gardan) (Jawa Barat)	3.0 UNIT	39,340,000	118,020,000	SBM
	- Biaya Pemeliharaan dan Operasional Kendaraan Roda 2 (Jawa Barat)	7.0 UNIT	4,880,000	34,160,000	SBM
	- Biaya Pemeliharaan dan Operasional Kendaraan Roda 3	1.0 UNIT	4,880,000	4,880,000	SBM
	- Pemeliharaan Mesin potong rumput	1.0 UNIT	500,000	500,000	
	- Pemeliharaan AC Split	56.0 UNIT	610,000	34,160,000	SBM
	- Pemeliharaan Genset 60kVa	1.0 UNIT	5,000,000	5,000,000	
	- Pemeliharaan Personal Computer/Notebook	52.0 UNIT	730,000	37,960,000	SBM
	- Pemeliharaan Printer	43.0 UNIT	690,000	29,670,000	SBM
	- Pemeliharaan Inventaris Kantor	65.0 PEG	80,000	5,200,000	SBM
	- Pemeliharaan kamera	2.0 UNIT	500,000	1,000,000	
	- Pemeliharaan CCTV	5.0 UNIT	250,000	1,250,000	
	- Pemeliharaan LCD Projector	2.0 UNIT	500,000	1,000,000	
	- Pemeliharaan scanner	5.0 UNIT	500,000	2,500,000	
	- Peliharaan sound system	1.0 UNIT	2,000,000	2,000,000	
	- Pemeliharaan lemari es	3.0 UNIT	1,000,000	3,000,000	
	- Pemeliharaan solar cell	2.0 Unit	15,000,000	30,000,000	
	- Overhaul kendaraan roda 4	1.0 Unit	44,000,000	44,000,000	
C	<u>Langganan Daya dan Jasa</u>			505,500,000	
521114	<u>Belanja Pengiriman Surat Dinas Pos Pusat</u> (KPPN.023-Bogor)			1,500,000	RM
	- Jasa pos dan giro	12.0 BLN	125,000	1,500,000	
522111	<u>Belanja Langganan Listrik</u> (KPPN.023-Bogor)			300,000,000	RM
	- langganan Listrik	12.0 BLN	25,000,000	300,000,000	
522112	<u>Belanja Langganan Telepon</u> (KPPN.023-Bogor)			6,000,000	RM
	- Langganan telepon	12.0 BLN	500,000	6,000,000	
522113	<u>Belanja Langganan Air</u> (KPPN.023-Bogor)			180,000,000	RM
	- Langganan air	12.0 BLN	15,000,000	180,000,000	
522119	<u>Belanja Langganan Daya dan Jasa Lainnya</u> (KPPN.023-Bogor)			18,000,000	RM
	- Langganan gas	12.0 BLN	1,500,000	18,000,000	
D	<u>Pembayaran Terkait Pelaksanaan Operasional Perkantoran</u>			397,409,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
UNIT ORG (09) Badan Standardisasi Instrumen Pertanian
UNIT KERJA (412013) Pusat Standardisasi Instrumen Peternakan dan Kesehatan Hewan
ALOKASI Rp. 11,156,462,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.023-Bogor)			134,640,000	RM
	- Jamuan/delegasi/misi/tamu	2040.0 OH	66,000	134,640,000	
521113	<u>Belanja Penambah Daya Tahan Tubuh</u> (KPPN.023-Bogor)			6,935,000	RM
	- Penambah Daya Tahan Tubuh (Jawa Barat)	365.0 OH	19,000	6,935,000	
521115	<u>Belanja Honor Operasional Satuan Kerja</u> (KPPN.023-Bogor)			80,184,000	RM
	- Honorarium Pejabat Kuasa Pengguna Anggaran (pagu dana di atas Rp10 miliar s.d. Rp25 miliar)	12.0 OB	1,806,000	21,672,000	SBM
	- Honorarium Pejabat Pembuat Komitmen (pagu dana di atas Rp10 miliar s.d. Rp25 miliar)	12.0 OB	1,752,000	21,024,000	SBM
	- Honorarium Pejabat Penguji Tagihan Penandatanganan Spm (pagu dana di atas Rp10 miliar s.d. Rp25 miliar)	12.0 OB	500,000	6,000,000	SBM
	- Honorarium Bendahara Pengeluaran (pagu dana di atas Rp10 miliar s.d. Rp25 miliar)	12.0 OB	436,000	5,232,000	SBM
	- Honorarium Bendahara Pengelola Pnbp (pagu dana s.d. Rp.100 juta)	12.0 OB	136,000	1,632,000	SBM
	- Honorarium Staf Pengelola (pagu dana di atas Rp10 miliar s.d. Rp25 miliar)	36.0 OB	324,000	11,664,000	SBM
	- Honorarium Pejabat Pengadaan Barang/Jasa	12.0 OB	680,000	8,160,000	SBM
	- Honor Penanggung Jawab (UAKPA/Barang)	12.0 OB	120,000	1,440,000	
	- Honor Koordinator (UAKPA/Barang)	12.0 OB	100,000	1,200,000	
	- Honor Anggota (UAKPA/Barang)	36.0 OB	60,000	2,160,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
UNIT ORG (09) Badan Standardisasi Instrumen Pertanian
UNIT KERJA (412013) Pusat Standardisasi Instrumen Peternakan dan Kesehatan Hewan
ALOKASI Rp. 11,156,462,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.023-Bogor)			61,150,000	RM
	> Honorarium Tim Pengelolaan Informasi Publik melalui Website dan Medsos			38,500,000	
	- Honorarium Penanggung Jawab Tim Pengelola Website	10.0 OB	500,000	5,000,000	SBM
	- Honorarium Redaktur Tim Pengelola Website	10.0 OB	450,000	4,500,000	SBM
	- Honorarium Editor Tim Pengelola Website	20.0 OB	400,000	8,000,000	SBM
	- Honorarium Web Admin Tim Pengelola Website	20.0 OB	350,000	7,000,000	SBM
	- Honorarium Web Developer Tim Pengelola Website	20.0 OB	300,000	6,000,000	SBM
	- Honorarium Pembuat Artikel Buletin/Majalah/Website	80.0 Hal	100,000	8,000,000	SBM
	> Honorarium Tim Pengelola Buletin			20,600,000	
	- Honorarium Penanggung Jawab Tim Penyusunan Buletin / Majalah	10.0 Oter	400,000	4,000,000	SBM
	- Honorarium Redaktur Tim Penyusunan Buletin / Majalah	10.0 Oter	300,000	3,000,000	SBM
	- Honorarium Penyunting/Editor Tim Penyusunan Buletin / Majalah	10.0 Oter	250,000	2,500,000	SBM
	- Honorarium Desain Grafis Tim Penyusunan Buletin / Majalah	10.0 Oter	180,000	1,800,000	SBM
	- Honorarium Fotografer Tim Penyusunan Buletin / Majalah	10.0 Oter	180,000	1,800,000	SBM
	- Honorarium Sekretariat Tim Penyusunan Buletin / Majalah	10.0 Oter	150,000	1,500,000	SBM
	- Honorarium Pembuat Artikel Buletin/Majalah/Website	60.0 Hal	100,000	6,000,000	SBM
	> Honorarium Tim Inventaris BMN			2,050,000	
	- Honor Penanggungjawab Tim Inventaris BMN	1.0 OK	450,000	450,000	
	- Honor Ketua Tim Inventaris BMN	1.0 OK	400,000	400,000	
	- Honor Sekretaris Tim Inventaris BMN	1.0 OK	300,000	300,000	
	- Honor Anggota Tim Inventaris BMN	3.0 OK	300,000	900,000	
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.023-Bogor)			114,500,000	RM
	- Sertifikasi Sistem Manajemen Mutu ISO 9001:2015	1.0 KEG	30,000,000	30,000,000	
	- Pemeriksaan kesehatan pegawai (medical check-up)	65.0 OP	1,300,000	84,500,000	
6918.EBD	<u>Layanan Manajemen Kinerja Internal[Base Line]</u>			777,542,000	
	Lokasi : KOTA BOGOR				
6918.EBD.952	<u>Layanan Perencanaan dan Penganggaran</u>	1.0 Layanan		437,542,000	
051	<u>Penyusunan Rencana Program dan Anggaran</u>			437,542,000	
A	<i>Sinkronisasi dan Koordinasi Program Lingkup UK, Eselon 1 dan Stake Holders Lainnya</i>			98,980,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.023-Bogor)			17,200,000	9 RM
	- Makan Rapat Biasa JAWA BARAT	120.0 OrKal	46,000	5,520,000	*
	- Snack Rapat Biasa JAWA BARAT	240.0 OrKal	20,000	4,800,000	*
	- Kit dan cetakan, spanduk, leaflet perlengkapan lain dalam rang pelaksanaan kegiatan serta penyusunan laporan	1.0 Paket	6,880,000	6,880,000	*

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
UNIT ORG (09) Badan Standardisasi Instrumen Pertanian
UNIT KERJA (412013) Pusat Standardisasi Instrumen Peternakan dan Kesehatan Hewan
ALOKASI Rp. 11,156,462,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP	
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.023-Bogor) - Atk, Bahan komputer dan bahan pembantu habis pakai lainnya	2.0 Paket	3,000,000	6,000,000	9	RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.023-Bogor) - Perjalanan dinas dalam rangka persiapan, koordinasi, pelaksanaan, evaluasi dan pelaporan - Perjalanan dinas dalam rangka persiapan, koordinasi, pelaksanaan, evaluasi dan pelaporan	16.0 OP 12.0 OP	2,500,000 2,500,000	70,000,000 40,000,000 30,000,000	9 *	RM
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.023-Bogor) - Uang transport kegiatan dalam kota/kabupaten - Uang transport kegiatan dalam kota/kabupaten	19.0 OK 15.0 OK	170,000 170,000	5,780,000 3,230,000 2,550,000	9 *	RM
B	<i>Pengelolaan Program dan Anggaran</i>			66,820,000		
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.023-Bogor) - Perjalanan dinas dalam rangka persiapan, koordinasi, pelaksanaan, evaluasi dan pelaporan - Perjalanan dinas dalam rangka persiapan, koordinasi, pelaksanaan, evaluasi dan pelaporan	14.0 OP 10.0 OP	2,347,143 2,444,000	57,300,000 32,860,000 24,440,000	9 *	RM
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.023-Bogor) - Uang transport kegiatan dalam kota/kabupaten	56.0 OK	170,000	9,520,000		RM
C	<i>Supervisi, Koordinasi dan Dukungan untuk Program Strategis Kementerian Pertanian</i>			231,542,000		
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.023-Bogor) - Makan Rapat Biasa JAWA BARAT - Snack Rapat Biasa JAWA BARAT	120.0 OrKal 240.0 OrKal	46,000 20,000	10,320,000 5,520,000 4,800,000	9 * *	RM
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.023-Bogor) - Atk, Bahan komputer dan bahan pembantu habis pakai lainnya	2.0 Paket	3,000,000	6,000,000	9	RM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.023-Bogor) - Honorarium Narasumber (Pejabay Eselon II/setara)	8.0 OJ	900,000	7,200,000		RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.023-Bogor) - Perjalanan dinas dalam rangka persiapan, koordinasi, pelaksanaan, evaluasi dan pelaporan - Perjalanan dinas dalam rangka persiapan, koordinasi, pelaksanaan, evaluasi dan pelaporan	32.0 OP 50.0 OP	2,546,875 2,462,440	204,622,000 81,500,000 123,122,000	9 *	RM
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.023-Bogor) - Uang transport kegiatan dalam kota	20.0 OK	170,000	3,400,000	9	RM
D	<i>Blokir Automatic Adjustment</i>			40,200,000		

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
UNIT ORG (09) Badan Standardisasi Instrumen Pertanian
UNIT KERJA (412013) Pusat Standardisasi Instrumen Peternakan dan Kesehatan Hewan
ALOKASI Rp. 11,156,462,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP	
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.023-Bogor)			3,440,000	9	RM
	- Makan Rapat Biasa JAWA BARAT (Pengelolaan Program)	40.0 OrKal	46,000	1,840,000	*	
	- Snack Rapat Biasa JAWA BARAT (Pengelolaan Program)	80.0 OrKal	20,000	1,600,000	*	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.023-Bogor)			6,000,000	9	RM
	- Atk, Bahan komputer dan bahan pembantu habis pakai lainnya (Pengelolaan Program)	2.0 Paket	3,000,000	6,000,000	*	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.023-Bogor)			26,000,000	9	RM
	- Perjalanan dinas dalam rangka persiapan, koordinasi, pelaksanaan, evaluasi dan pelaporan (Sinkronisasi dan Koordinasi)	4.0 OP	2,500,000	10,000,000	*	
	- Perjalanan dinas dalam rangka persiapan, koordinasi, pelaksanaan, evaluasi dan pelaporan (Pengelolaan Program)	4.0 OP	2,500,000	10,000,000	*	
	- Perjalanan dinas dalam rangka persiapan, koordinasi, pelaksanaan, evaluasi dan pelaporan (Supervisi)	3.0 OP	2,000,000	6,000,000	*	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.023-Bogor)			4,760,000	9	RM
	- Uang transport kegiatan dalam kota/kabupaten (Sinkronisasi dan Koordinasi Program)	6.0 OK	170,000	1,020,000	*	
	- Uang transport kegiatan dalam kota/kabupaten (Pengelolaan Program)	22.0 OK	170,000	3,740,000	*	
6918.EBD.953	Layanan Pemantauan dan Evaluasi	1.0 Layanan		290,000,000		
051	Pelaksanaan Monitoring dan Evaluasi			290,000,000		
<i>A</i>	<i>Pengelolaan Monitoring dan Evaluasi</i>			<i>58,120,000</i>		
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.023-Bogor)			1,720,000	9	RM
	- Makan Rapat Biasa JAWA BARAT	20.0 OrKal	46,000	920,000	*	
	- Snack Rapat Biasa JAWA BARAT	40.0 OrKal	20,000	800,000	*	
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.023-Bogor)			1,110,000		RM
	- Honorarium Penerjemah Buku Laporan Tahunan 2023	37.0 HAL	30,000	1,110,000		
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.023-Bogor)			49,000,000	9	RM
	- Perjalanan dinas dalam rangka persiapan, koordinasi, pelaksanaan, evaluasi dan pelaporan	16.0 OP	2,500,000	40,000,000		
	- Perjalanan dinas dalam rangka persiapan, koordinasi, pelaksanaan, evaluasi dan pelaporan	4.0 OP	2,250,000	9,000,000	*	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.023-Bogor)			6,290,000		RM
	- Uang transport kegiatan dalam kota/kabupaten	37.0 OK	170,000	6,290,000		
<i>B</i>	<i>Pengelolaan Sistem Pengendalian Intern</i>			<i>15,000,000</i>		

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
UNIT ORG (09) Badan Standardisasi Instrumen Pertanian
UNIT KERJA (412013) Pusat Standardisasi Instrumen Peternakan dan Kesehatan Hewan
ALOKASI Rp. 11,156,462,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP	
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.023-Bogor) - Makan Rapat Biasa JAWA BARAT - Snack Rapat Biasa JAWA BARAT	10.0 OrKal 20.0 OrKal	46,000 20,000	860,000 460,000 400,000	9 * *	RM
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.023-Bogor) - Atk, Bahan komputer dan bahan pembantu habis pakai lainnya	1.0 Paket	3,000,000	3,000,000	*	RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.023-Bogor) - Perjalanan dinas dalam rangka persiapan, koordinasi, pelaksanaan, evaluasi dan pelaporan	4.0 OP	2,530,000	10,120,000		RM
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.023-Bogor) - Uang transport kegiatan dalam kota/kabupaten	6.0 OK	170,000	1,020,000		RM
C	<i>Blokir Automatic Adjustment</i>			16,880,000		
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.023-Bogor) - Atk, Bahan komputer dan bahan pembantu habis pakai lainnya	2.0 Paket	3,000,000	6,000,000	*	RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.023-Bogor) - Perjalanan dinas dalam rangka persiapan, koordinasi, pelaksanaan, evaluasi dan pelaporan (Monev)	5.0 OP	2,176,000	10,880,000	*	RM
D	<i>Monitoring Program StrategisKementan</i>			200,000,000		
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.023-Bogor) - Makan Rapat Biasa GORONTALO - Snack Rapat Biasa GORONTALO	110.0 OK 195.0 OK	45,000 15,000	7,875,000 4,950,000 2,925,000		RM SBM SBM
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.023-Bogor) - Sewa Kendaraan Roda 4 (Gorontalo)	6.0 HARI	790,000	4,740,000		RM SBM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.023-Bogor) - Honorarium Narasumber	4.0 OJ	900,000	3,600,000		RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.023-Bogor) - Perjalanan dinas dalam rangka koordinasi, pelaksanaan monitoring dan evaluasi serta pelaporan	74.0 OP	2,483,582	183,785,000		RM
6918.EBD.955	Layanan Manajemen Keuangan	1.0 Layanan		50,000,000		
051	Pengelolaan Keuangan			50,000,000		
A	<i>Pengelolaan Administrasi Keuangan dan Perlengkapan</i>			39,566,000		

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
UNIT ORG (09) Badan Standardisasi Instrumen Pertanian
UNIT KERJA (412013) Pusat Standardisasi Instrumen Peternakan dan Kesehatan Hewan
ALOKASI Rp. 11,156,462,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP	
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.023-Bogor) - Makan Rapat Biasa JAWA BARAT - Snack Rapat Biasa JAWA BARAT	30.0 OrKAl 60.0 OrKal	46,000 20,000	2,580,000 1,380,000 1,200,000	9 * *	RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.023-Bogor) - Perjalanan dinas dalam rangka persiapan, koordinasi, pelaksanaan, evaluasi dan pelaporan - Perjalanan dinas dalam rangka persiapan, koordinasi, pelaksanaan, evaluasi dan pelaporan	10.0 OP 4.0 OP	2,460,600 2,500,000	34,606,000 24,606,000 10,000,000	9 * *	RM
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.023-Bogor) - Uang transport kegiatan dalam kota/kabupaten	14.0 OK	170,000	2,380,000 2,380,000	9	RM
<i>B</i>	<i>Blokir Automatic Adjustment</i>			10,434,000		
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.023-Bogor) - Atk, Bahan komputer dan bahan pembantu habis pakai lainnya	2.0 Paket	3,000,000	6,000,000 6,000,000	9 *	RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.023-Bogor) - Perjalanan dinas dalam rangka persiapan, koordinasi, pelaksanaan, evaluasi dan pelaporan	1.0 OP	2,734,000	2,734,000 2,734,000	9 *	RM
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.023-Bogor) - Uang transport kegiatan dalam kota/kabupaten	10.0 OK	170,000	1,700,000 1,700,000	9 *	RM

Catatan : 1. U = Komponen Utama
 2. P = Komponen Penunjang
 3. * = Blokir

KOTA BOGOR, 6 Juni 2024

Kuasa Pengguna Anggaran

Dr. drh. Agus Susanto, M.Si

NIP 197102012002121002